

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง (Purchase Requisition)				หน่วยงานผู้ขอเสนอซื้อ/จ้าง วันที่ส่งมอบ				รหัสกลุ่มจัดซื้อของผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง k060 คลัง/สถานที่รับบริการ (รง.).....k060.....				เลขที่ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง(PR No.)...1100..... เลขที่ติดตาม(Tracking No.) 59k061.....			
ประเภทเอกสาร(Document Type)				หมวดรายการ(Item Category ; I)				หมวดการกำหนดบัญชี(Account Assignment Category ; A)							
☐ PR มาตรฐาน(ZNB1)		☐ PR จากปฏิบัติงาน (ZNB3)		☐ มาตรฐาน ()		☐ วัสดุสารองค์กร ()		☐ คง.เข้าหน่วยงาน(K)		☐ ทรัพย์สินถาวรพร้อมใช้ (Z)		☐ งานจ้างเหมาเบ็ดเสร็จ (P)			
☐ PR จาก MRP (ZNB2)		☐ PR สัญญาล่วงหน้า (ZRV1)		☐ การรับเหมาช่วง(L)		☐ วัสดุงานโครงการที่มีแผน (Q)		☐ คง.เข้าใบสั่งซื้อ/งานบริการ (F)				☐ งานจ้างเหมาบางส่วน (N)			
บันทึกส่วนหัว (Header): ขยายเขต ขย.ฯ โครงการกู่กล้าย เบลล่า เฟส 1 ตามอนุมัติ ผจก.ภก.ที่ ต.2 ภก.(บค.) 044/60 ลว. 6 ม.ค. 2560															
C-60-K-PUKCS.0086															
ลำดับที่	รหัสวัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	วงเงินงบประมาณ			สกุลเงิน	กลุ่มวัสดุ	รหัสบัญชี G/L	เงินบาท	หมวดการกำหนดบัญชี				
				ต่อหน่วย	รวม						ทุนต้นทุน / องค์ประกอบ WBS/		งานจ้างเหมาบางส่วน		
											รหัสงบประมาณ(WBS)รหัสใช้สั่ง		รหัสโครงการ	กิจกรรม	
รายการ(ข้อความแบบสั้น)				ข้อความรายการ						แหล่งเงิน		เลขที่สัญญา			
1		330	EA	2.81	927.30	THB	YS0300	53010060	1				8002739052	0030	
พาดสาย เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม ๓๓ เควี ๕๐ ต.มม.(SAC)															
2		15	EA	125.00	1,875.00	THB	YS0300	53010060	1				8002739052	0030	
ติดตั้ง ปริฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนไม่เต็มพิกัดแกนเดี่ยว ๓๓ เควี.๑๘๕ ต.มม.และสายเคเบิลอากาศ ๒๒ เควี.๙๕															
3		4	EA	210.00	840.00	THB	YS0300	53010060	1				8002739052	0030	
ประกอบติดตั้ง เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง															
4		3	EA	210.00	630.00	THB	YS0300	53010060	1				8002739052	0030	
ติดตั้ง เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด ๑๐๐x๕๐x๕ มม.															
5		4	EA	210.00	840.00	THB	YS0300	53010060	1				8002739052	0030	
ติดตั้ง เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด ๖๕x๖๕x๖ มม.ยาว ๒,๒๕๐ มม.															
รวม ๖๒ รายการ				รวมมูลค่า		428,179.70		(สิ้นสองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)							
รวมรวม X-Factor (ไม่รวมภาษี)						509,233.00		(ห้าแสนเก้าพันสองร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)							
ผู้ขอเสนอซื้อ/จ้าง				ผู้อนุมัติ				ผู้บันทึก							
(นายอิสระ กระจำศรี)				(นายวรวิทย์ ชีระบุญกุล)				(นายปรจากร หรินพ)							
ตำแหน่ง ผ.ก.ส.ก.พ.จ.ภก.				ตำแหน่ง วศ.ระดับ ๙ รักษาการแทน ผจก.ภก.				ตำแหน่ง พช.6 ผจก.ภก.							
วันที่ 19 มิ.ย. 2560				วันที่ 21 มิ.ย. 2560				วันที่ 1.6 มิ.ย. 2560							

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง (Purchase Requisition)				หน่วยงานผู้ขอเสนอซื้อ/จ้าง วันที่ส่งมอบ				รหัสกลุ่มจัดซื้อของผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง k060 คลัง/สถานที่รับบริการ (รง.).....k060.....				เลขที่ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง(PR No.)...1100..... เลขที่ติดตาม(Tracking No.) 59k061.....			
ประเภทเอกสาร(Document Type)				หมวดรายการ(Item Category ; I)				หมวดการกำหนดบัญชี(Account Assignment Category ; A)							
☐ PR มาตรฐาน(ZNB1)		☐ PR จากปฏิบัติงาน (ZNB3)		☐ มาตรฐาน ()		☐ หักส่งรองคลัง ()		☐ คง.เข้าหน่วยงาน(K)		☐ ทรัพย์สินถาวรพร้อมใช้ (Z)		☐ งานจ้างเหมาเบ็ดเสร็จ (P)			
☐ PR จาก MRP (ZNB2)		☐ PR สัญญาล่วงหน้า (ZRV1)		☐ การรับเหมาช่วง(L)		☐ หักส่งงานโครงการที่มีแผน (Q)		☐ คง.เข้าใบสั่งซ่อม/งานบริการ (F)				☐ งานจ้างเหมาบางส่วน (N)			
บันทึกส่วนหัว (Header) : ขยายเขต ข.ฯ โครงการสุภาลัย เบลล่า เฟส 1 ตามอนุมัติ ผจก.ภก.ที่ ต.2 ภก.(บค.) 044/60 ลว. 6 ม.ค. 2560 C-60-K-PUKCS.0086															
ลำดับที่	รหัสวัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	วงเงินงบประมาณ			กลุ่มวัสดุ	รหัสบัญชี G/L	ปีงบประมาณ	หมวดการกำหนดบัญชี					
				ต่อหน่วย	ราคารวม	สกุลเงิน				ทุนต้นทุน / องค์ประกอบ WBS / รหัสโครงการ	งานจ้างเหมาบางส่วน	กิจกรรม			
รายการ(ข้อความแบบสั้น)				ข้อความรายการ						แหล่งเงินทุน		เลขที่สัญญา			
6		110	EA	1.92	211.20	THB	YS0300	53010060	1		8002739052	0030			
พาดสาย ลวดเหล็กตีเกลียว ๒๕ ต.มม.															
7		5	EA	95.00	475.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739052	0030			
ติดตั้ง เหล็กประกับขนาด ๓๐x๖๗x๖๐ มม.															
8		4	EA	95.00	380.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739052	0030			
ติดตั้ง เหล็กประกับไม้คอน แบบหัวแชนขนาด ๕๐x๕๐x๖ มม.															
9		28	EA	125.00	3,500.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739052	0030			
ติดตั้ง ลูกถ้วยพินโพสต์ไฟฟ์ แบบ ๕๖/๕๗-๔ (PIN-POST TYPE)															
10		60	EA	31.25	1,875.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739052	0030			
ติดตั้ง ลูกถ้วยแขวนแบบ ง (แบบ ๕๒-๔)															
11		3	EA	1,920.00	5,760.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739052	0030			
แท่นคอนกรีตเสาแรงสูง-(พร้อมวัสดุ)															
12		6	EA	1,405.00	8,430.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739052	0030			
ชุดหลุมพร้อมปัก เสาคอนกรีต ๑๒ เมตร															
13		1	EA	2,645.00	2,645.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739052	0030			
ชุดหลุมพร้อมปัก เสาคอนกรีต ๑๔.๓๐ เมตร															
14		3	EA	210.00	630.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739052	0030			
ติดตั้ง คอนกรีตอัดแรง (คอร์.)แบบสปันแรงสูง ๑๐๐ X ๑๐๐ X ๒,๕๐๐ มม.															

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง (Purchase Requisition)				หน่วยงานผู้ขอเสนอซื้อ/จ้าง วันที่ส่งมอบ				รหัสกลุ่มจัดซื้อของผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง k060 คลัง/สถานที่รับบริการ (ร.ง.).....k060.....				เลขที่ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง(PR No.)...1100..... เลขที่ติดตาม(Tracking No.) 59k061.....			
ประเภทเอกสาร(Document Type)				หมวดรายการ(Item Category ; I)				หมวดการกำหนดบัญชี(Account Assignment Category ; A)							
☐ PR มาตรฐาน(ZNB1)		☐ PR จากปฏิบัติงาน (ZNB3)		☐ มาตรฐาน ()		☐ วัสดุสำรองคลัง ()		☐ คง.เข้าหน่วยงาน(K)		☐ ทรัพย์สินถาวรพร้อมใช้ (Z)		☐ งานจ้างเหมาเบ็ดเสร็จ (P)			
☐ PR จาก MRP (ZNB2)		☐ PR สัญญาล่วงหน้า (ZRV1)		☐ การรับเหมาช่วง(L)		☐ วัสดุงานโครงการที่มีแผน (Q)		☐ คง.เข้าคลังซ่อม/งานบริการ (F)				☐ งานจ้างเหมาบางส่วน (N)			
บันทึกส่วนหัว (Header) : ขยายเขต ขย.ฯ โครงการสุภาลัย เบลล์ เฟส 1 ตามอนุมัติ ผจก.ภก.ที่ ต.2 ภก.(บค.) 044/60 ลว. 6 ม.ค. 2560 C-60-K-PUKCS.0086															
ลำดับที่	รหัสวัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	วงเงินงบประมาณ			กลุ่มวัสดุ	รหัสบัญชี G/L	เงินทุน	หมวดการกำหนดบัญชี					
				ต่อหน่วย	รวม	สกุลเงิน				ทุนต้นทุน/องค์ประกอบWBS/	งานจ้างเหมาบางส่วน				
รายการ(ข้อความแบบสั้น)				ข้อความรายการ					แหล่งเงินกู้		เลขที่สัญญา				
15		1	EA	210.00	210.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739052	0030			
ติดตั้ง คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแรงสูง ๑๒๐x ๑๒๐ X ๓,๐๐๐ มม.															
16		8	EA	210.00	1,680.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739052	0030			
ติดตั้ง คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) ๑๒๐X๑๒๐X๒,๕๐๐ มม.															
17		3	EA	225.00	675.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739052	0030			
ติดตั้ง ดรอปเอ้าท์ฟิวส์คัทเอ้าท์ ๓๓ เควี ๑๐๐ แอมป์															
18		1320	EA	2.81	3,709.20	THB	YS0300	53010060	1		8002739053	0030			
พาดสาย เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม ๓๓ เควี ๕๐ ต.มม.(SAC)															
19		51	EA	125.00	6,375.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739053	0030			
ติดตั้ง บริฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนไม่เต็มพิกัดแกนเดียว ๓๓ เควี.๑๘๕ ต.มม.และสายเคเบิลอากาศ ๒๒ เควี๙๕															
20		16	EA	210.00	3,360.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739053	0030			
ประกอบติดตั้ง เหล็กคอนเคเบิ้ลถ่วงคานหางโค้ง															
21		9	EA	210.00	1,890.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739053	0030			
ติดตั้ง เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด ๑๐๐x๕๐x๕ มม.															
22		16	EA	210.00	3,360.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739053	0030			
ติดตั้ง เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด ๖๕x๖๕x๖ มม.ยาว ๒,๒๕๐ มม.															
23		440	EA	1.92	844.80	THB	YS0300	53010060	1		8002739053	0030			
พาดสาย ลวดเหล็กตีเกลียว ๒๕ ต.มม.															

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง (Purchase Requisition)				หน่วยงานผู้ขอเสนอซื้อ/จ้าง วันที่ส่งมอบ				รหัสกลุ่มจัดซื้อของผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง k060 คลัง/สถานที่รับบริการ (รจ.).....k060.....				เลขที่ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง(PR No.)...1100..... เลขที่ติดตาม(Tracking No.) 59k061.....			
ประเภทเอกสาร(Document Type)				หมวดรายการ(Item Category ; I)				หมวดการกำหนดบัญชี(Account Assignment Category ; A)							
☐ PR มาตรฐาน(ZNB1)		☐ PR จากปฏิบัติงาน (ZNB3)		☐ มาตรฐาน ()		☐ วัสดุสำรองคลัง ()		☐ คชจ.เข้าหน่วยงาน(K)		☐ ทรัพย์สินถาวรพร้อมใช้ (Z)		☐ งานจ้างเหมาเบ็ดเสร็จ (P)			
☐ PR จาก MRP (ZNB2)		☐ PR สัญญาล่วงหน้า (ZRV1)		☐ การรับเหมาช่วง(L)		☐ วัสดุงานโครงการที่มีแผน (Q)		☐ คชจ.เข้าใบสั่งซ่อม/งานบริการ (F)				☐ งานจ้างเหมาบางส่วน (N)			
บันทึกส่วนหัว (Header) : ขยายเขต ขย.ฯ โครงการศุภาลัย เบลล้า เฟส 1 ตามอนุมัติ ผจก.ภก.ที่ ต.2 ภก.(บค.) 044/60 ลว. 6 ม.ค. 2560 C-60-K-PUKCS.0086															
ลำดับที่	รหัสวัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	วงเงินงบประมาณ			กลุ่มวัสดุ	รหัสบัญชี G/L	เงินทุน	หมวดการกำหนดบัญชี					
				ต่อหน่วย	รวม	สกุลเงิน				บัญชีต้นทุน / องค์ประกอบ WBS/	งานจ้างเหมาบางส่วน				
รายการ(ข้อความแบบสั้น)				ข้อความรายการ				แหล่งเงินทุน		เลขที่สัญญา					
24		8	EA	95.00	760.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739053	0030			
ติดตั้ง เหล็กประกับขนาด ๓๐x๖x๗๖๐ มม.															
25		10	EA	95.00	950.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739053	0030			
ติดตั้ง เหล็กประกับไม้คอน แบบท้าวแขนขนาด ๕๐x๕๐x๖ มม.															
26		64	EA	125.00	8,000.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739053	0030			
ติดตั้ง ลูกถ้วยพินโพสท์ไทป์ แบบ ๕๖/๕๗-๔ (PIN-POST TYPE)															
27		204	EA	31.25	6,375.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739053	0030			
ติดตั้ง ลูกถ้วยแขวนแบบ ง (แบบ ๕๒-๔)															
28		10	EA	1,920.00	19,200.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739053	0030			
เทโคน เสาคอนกรีตเสาแรงสูง (พร้อมวัสดุ)															
29		25	EA	1,405.00	35,125.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739053	0030			
ชุดหลุมพร้อมปีก เสาคอนกรีต ๑๒ เมตร															
30		1	EA	210.00	210.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739053	0030			
ติดตั้ง คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอร์.)แบบสปันแรงสูง ๑๒๐x ๑๒๐ x ๓,๐๐๐ มม.															
31		26	EA	210.00	5,460.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739053	0030			
ติดตั้ง คอน.คอนกรีตอัดแรง (คอร์.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) ๑๒๐x๑๒๐x๒,๕๐๐ มม.															
32		3	EA	225.00	675.00	THB	YS0300	53010060	1		8002739053	0030			
ติดตั้ง ดรอปเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์ ๓๓ เควี ๑๐๐ แอมป์															

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง (Purchase Requisition)				หน่วยงานผู้ขอเสนอซื้อ/จ้าง วันที่ส่งมอบ ๖				รหัสกลุ่มจัดซื้อของผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง k060 คลัง/สถานที่รับบริการ (รง.).....k060.....				เลขที่ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง(PR No.)...1100..... เลขที่ติดตาม(Tracking No.) 59k061.....			
ประเภทเอกสาร(Document Type)				หมวดรายการ(Item Category ; I)				หมวดการกำหนดบัญชี(Account Assignment Category ; A)							
☐ PR มาตรฐาน(ZN81)		☐ PR จากปฏิบัติงาน (ZN83)		☐ มาตรฐาน ()		☐ วัสดุสำรองคลัง ()		☐ คชจ.เข้าหน่วยงาน(K)		☐ ทรัพย์สินถาวรพร้อมใช้ (Z)		☐ งานจ้างเหมาเปิดเสร็จ (P)			
☐ PR จาก MRP (ZN82)		☐ PR สัญญาส่วนหน้า (ZRVI)		☐ การรับเหมาช่วง(L)		☐ วัสดุงานโครงการที่มีแผน (Q)		☐ คชจ.เข้าใบสั่งซื้อ/งานบริการ (F)				☐ งานจ้างเหมาบางส่วน (N)			
บันทึกส่วนหัว (Header) : ขยายเขต ขข.๗ โครงการภูมิพลี เบลล่า เฟส 1 ตามอนุมัติ ผจก.ภก.ที่ ด.2 ภก.(บค.) 044/60 ลว. 6 ม.ค. 2560															
C-60-K-PUKCS.0086															
ลำดับที่	รหัสวัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	วงเงินงบประมาณ			กลุ่มวัสดุ	รหัสบัญชี G/L	เงินต้น	หมวดการกำหนดบัญชี					
				เดือนบวช	รายการ	สกุลเงิน				ศูนย์ต้นทุน /องค์ประกอบWBS/รหัสงบประมาณ(WBS)รหัสใบสั่ง	งานจ้างเหมาบางส่วน	รหัสโครงการ	กิจกรรม		
รายการ(ข้อความแบบสั้น)				ข้อความรายการ						แหล่งเงินทุน		เลขที่สัญญา			
33		15	EA	225.00	3,375.00	THB	YS0300	53010060	1			8002739053	0030		
ติดตั้ง Dropout Fuse Cutout Covers															
34		2	EA	210.00	420.00	THB	YS0300	53010060	1			8002739054	0030		
ประกอบติดตั้ง เหล็กคอนเคเปิดอากาศทางโค้ง															
35		15	EA	435.00	6,525.00	THB	YS0300	53010060	1			8002739054	0030		
ติดตั้ง ระบบกราวด์ (กราวด์รีด ขนาด ๖๐x๖๐x๕ มม.ยาว ๒ เมตร)															
36		6	EA	95.00	570.00	THB	YS0300	53010060	1			8002739054	0030		
ติดตั้ง เหล็กประกับขนาด ๓๐x๖๗x๖๐ มม.															
37		1	EA	95.00	95.00	THB	YS0300	53010060	1			8002739054	0030		
ติดตั้ง เหล็กประกับไม้คอน แบบหัวแขนขนาด ๔๐x๔๐x๕ มม.															
38		18	EA	125.00	2,250.00	THB	YS0300	53010060	1			8002739054	0030		
ติดตั้ง ลูกถ้วยพินโพสท์ไทป์แบบ ๕๖/๕๗-๔ (PIN-POST TYPE)															
39		3	EA	1,920.00	5,760.00	THB	YS0300	53010060	1			8002739054	0030		
เทคอน เสาคอนกรีตเสาแรงสูง (พร้อมวัสดุ)															
40		3	EA	1,405.00	4,215.00	THB	YS0300	53010060				8002739054	0030		
ชุดหลุมพร้อมปีก เสาคอนกรีต ๑๒ เมตร															
41		7	EA	210.00	1,470.00	THB	YS0300	53010060				8002739054	0030		
ติดตั้ง คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปันแรงสูง ๑๐๐ x ๑๐๐ x ๒,๕๐๐ มม.															

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง (Purchase Requisition)				หน่วยงานผู้ขอเสนอซื้อ/จ้าง วันที่ส่งมอบ				รหัสกลุ่มจัดซื้อของผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง k060 คลัง/สถานที่ให้บริการ (รง.).....k060.....				เลขที่ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง(PR No.)...1100..... เลขที่ติดตาม(Tracking No.) 59k061.....			
ประเภทเอกสาร(Document Type)				หมวดรายการ(Item Category ; I)				หมวดการกำหนดบัญชี(Account Assignment Category ; A)							
☐ PR มาตรฐาน(ZNB1)		☐ PR จากปฏิบัติงาน (ZNB3)		☐ มาตรฐาน ()		☐ วัสดุสำรองคลัง ()		☐ คง.เข้าหน่วยงาน(K)		☐ ทรัพย์สินถาวรพร้อมใช้ (Z)		☐ งานจ้างเหมาเบ็ดเสร็จ (P)			
☐ PR จาก MRP (ZNB2)		☐ PR สัญญาล่วงหน้า (ZRV1)		☐ การรับเหมาช่วง(L)		☐ วัสดุงานโครงการที่มีแผน (Q)		☐ คง.เข้าคลังซ่อม/งานบริการ (F)				☐ งานจ้างเหมาบางส่วน (N)			
บันทึกส่วนหัว (Header) : ขยายเขต ขข.ฯ โครงการศุภาลัย เบลล่า เฟส 1 ตามอนุมัติ ผจก.ภก.ที่ ต.2 ภก.(บค.) 044/60 ลว. 6 ม.ค. 2560 C-60-K-PUKCS.0086															
ลำดับที่	รหัสวัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	วงเงินงบประมาณ			กลุ่มวัสดุ	รหัสบัญชี G/L	เงินทุน	หมวดการกำหนดบัญชี					
				ตอนจ่าย	รายการ	สกุลเงิน				ศูนย์ต้นทุน / องค์ประกอบ WBS / รหัสงบประมาณ(WBS)/รหัสใบสั่ง	งานจ้างเหมาบางส่วน				
รายการ(ข้อความแบบสั้น)				ข้อความรายการ					แหล่งเงินทุน		เลขที่สัญญา				
42		6	EA	340.00	2,040.00	THB	YS0300	53010060			8002739054	0030			
ประกอบ คาน คอ.สปีน ขนาด ๑๐๐X๑๐๐X๓,๒๐๐ มม.															
43		6	EA	465.00	2,790.00	THB	YS0300	53010060			8002739054	0030			
ติดตั้ง คาน คอ.ขนาด ๑๕๐x๒๕๐x๓,๕๕๐ มม.															
44		9	EA	125.00	1,125.00	THB	YS0300	53010060			8002739054	0030			
ติดตั้ง สล่อฟ้า ๓๐ เควี ๕ กิโลแอมป์															
45		27	EA	115.00	3,105.00	THB	YS0300	53010060			8002739054	0030			
ติดตั้ง สล่อฟ้า ๒๕๐-๕๐๐ โวลท์ ๒.๕-๕.๐ กิโลแอมป์															
46		9	EA	225.00	2,025.00	THB	YS0300	53010060			8002739054	0030			
ติดตั้ง ดรอปเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์ ๓๓ เควี ๑๐๐ แอมป์															
47		27	EA	125.00	3,375.00	THB	YS0300	53010060			8002739054	0030			
ติดตั้ง-ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ-๑x๔๐๐-แอมป์-๕๐๐-โวลท์															
48		3	EA	9,480.00	28,440.00	THB	YS0300	53010060			8002739054	0030			
ติดตั้ง หม้อแปลง ๒๕๐ เควี ๓ เฟส แบบตั้งพื้นนิกราว ๓๓๐.๔/๐.๒๓ เควี ๔ ไร่ ๑๑															
49		5500	EA	3.10	17,050.00	THB	YS0300	53010060			8002739055	0030			
พาดสาย อลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน ๙๕ ต.มม.(บนเสา)															
50		362	EA	125.00	45,250.00	THB	YS0300	53010060			8002739055	0030			
ประกอบ คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย ๙๕-๑๒๐ ต.มม.															

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง (Purchase Requisition)				หน่วยงานผู้ขอเสนอซื้อ/จ้าง วันที่ส่งมอบ				รหัสกลุ่มจัดซื้อของผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง k060 คลัง/สถานที่รับบริการ (รง.).....k060.....				เลขที่ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง(PR No.)...1100..... เลขที่ติดตาม(Tracking No.) 59k061.....			
ประเภทเอกสาร(Document Type)				หมวดรายการ(Item Category ; I)				หมวดการกำหนดบัญชี(Account Assignment Category ; A)							
☐ PR มาตรฐาน(ZNB1)		☐ PR จากปฏิบัติงาน (ZNB3)		☐ มาตรฐาน ()		☐ วัสดุสำรองคลัง ()		☐ คชจ.เข้าหน่วยงาน(K)		☐ ทรัพย์สินถาวรพร้อมใช้ (Z)		☐ งานจ้างเหมาเบ็ดเสร็จ (P)			
☐ PR จาก MRP (ZNB2)		☐ PR สัญญาล่วงหน้า (ZRV1)		☐ การรับเหมาช่วง(L)		☐ วัสดุงานโครงการที่มีแผน (Q)		☐ คชจ.เข้าใบสั่งซื้อ/งานบริการ (F)				☐ งานจ้างเหมาบางส่วน (N)			
บันทึกส่วนหัว (Header) : ขยายเขต ขช.ฯ โครงการสุภาลัย เบลล่า เฟส 1 ตามอนุมัติ ผจก.ภก.ที่ ต.2 ภก.(บค.) 044/60 ลว. 6 ม.ค. 2560 C-60-K-PUKCS.0086															
ลำดับที่	รหัสวัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	วงเงินงบประมาณ			กลุ่มวัสดุ	รหัสบัญชี G/I	เงินทุน	หมวดการกำหนดบัญชี					
				ต่อหน่วย	รายการ	สกุลเงิน				ศูนย์ต้นทุน / องค์ประกอบ WBS/	งานจ้างเหมาบางส่วน				
รายการ(ข้อความแบบสั้น)				ข้อความรายการ				แหล่งเงินทุน		เลขที่สัญญา					
51		8	EA	435.00	3,480.00	THB	YS0300	53010060			8002739055	0030			
ติดตั้ง ระบบกราวด์ (กราวด์รีด ขนาด ๖๐x๖๐x๕ มม.ยาว ๒ เมตร)															
52		127	EA	275.00	34,925.00	THB	YS0300	53010060			8002739055	0030			
ติดตั้ง แร็ค ๔ x ๒๐๐ มม. (บนเสา)															
53		6	EA	125.00	750.00	THB	YS0300	53010060			8002739055	0030			
ติดตั้ง ที่จับลูกกรอกแรงต่ำ (พร้อมวัสดุ) (บนเสา)															
54		21	EA	1,152.00	24,192.00	THB	YS0300	53010060			8002739055	0030			
เทโคน เสาคอนกรีตเสาแรงสูง (พร้อมวัสดุ)															
55		61	EA	1,210.00	73,810.00	THB	YS0300	53010060			8002739055	0030			
ชุดหลุมพร้อมปัก เสาคอนกรีต ๙ เมตร															
56		21	EA	115.00	2,415.00	THB	YS0300	53010060			8002739055	0030			
ติดตั้ง ล้อฟ้า ๒๕๐-๕๐๐ โวลท์ ๒๕-๕๐ กิโลแอมป์															
57		770	EA	1.76	1,355.20	THB	YS0300	53010060			8002739058	0030			
พาดสาย อลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน ๒๕ ต.มม.(บนเสา)															
58		53	EA	125.00	6,625.00	THB	YS0300	53010060			8002739058	0030			
ประกอบ คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย ๒๕-๓๕ ต.มม.															
59		84	EA	125.00	10,500.00	THB	YS0300	53010060			8002739058	0030			
ติดตั้ง ที่จับลูกกรอกแรงต่ำ (พร้อมวัสดุ) (บนเสา)															

[illegible]

สิ่งที่ส่งมาด้วย 1

รายการ

รวมจำนวน

62.00

บาท

ราคาตามอนุมัติ

428,179.70

บท

ราคาตามอนุมัติ X Factor (ไม่รวมภาษี)

509,234.12

बाट

รวม ราคาตามอนุมัติ X Factor (รวมภาษี)(ไม่มีทัศนียม)

544,879

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตามอนุมัติ		ราคาตามอนุมัติ X Factor (ไม่รวมภาษี)		รวม ราคาตามอนุมัติ X Factor (รวมภาษี)(ไม่มีเทคนิค)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รวมยอดเงิน			33,068.82	428,179.70	39,328.75	509,234.12	544,879
1	พาดสาย เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 33 เควี 50 ต.มม.(SAC)	330.00	เมตร	2.81	927.30	3.34	1,102.84	1,180.04
2	ติดตั้ง บริษัทรับจ้างสายออปติกใยแก้วนำแสงชนิดใยแก้ว 33 เควี 185 ต.มม และสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 95 ต.มม 33 เควี	15.00	ชุด	125.00	1,875.00	148.66	2,229.94	2,386.03
3	ประกอบติดตั้ง เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	4.00	ชุด	210.00	840.00	249.75	999.01	1,068.94
4	ติดตั้ง เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	3.00	ชุด	210.00	630.00	249.75	749.26	801.71
5	ติดตั้ง เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	4.00	ชุด	210.00	840.00	249.75	999.01	1,068.94
6	พาดสาย ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	110.00	เมตร	1.92	211.20	2.28	251.18	268.76
7	ติดตั้ง เหล็กประกับขนาด 30x6x760 mm.	5.00	ชุด	95.00	475.00	112.98	564.92	604.46
8	ติดตั้ง เหล็กประกับไม้คอน แบบท้าวแขนขนาด 50x50x6 มม.	4.00	ชุด	95.00	380.00	112.98	451.93	483.57
9	ติดตั้ง ลูกถ้วยพินโพสต์ไทพ์ แบบ 56/57-4 (PIN-POST TYPE)	28.00	ลูก	125.00	3,500.00	148.66	4,162.55	4,453.93
10	ติดตั้ง ลูกถ้วยแขวนแบบ ง (แบบ 52-4)	60.00	ลูก	31.25	1,875.00	37.17	2,229.94	2,386.03
11	เทโคน เสาคอนกรีตเสาแรงสูง (พร้อมวัสดุ)	3.00	ชุด	1,920.00	5,760.00	2,283.46	6,850.37	7,329.89
12	ชุดหลุมพร้อมปัก เสาคอนกรีต 12 เมตร	6.00	ตัน	1,405.00	8,430.00	1,670.97	10,025.80	10,727.60
13	ชุดหลุมพร้อมปัก เสาคอนกรีต 14.30 เมตร	1.00	ตัน	2,645.00	2,645.00	3,145.70	3,145.70	3,365.90
14	ติดตั้ง คอน.คอนกรีตอัดแรง(ครอ.)แบบสปันแรงสูง 100x100x2,500 มม.	3.00	ท่อน	210.00	630.00	249.75	749.26	801.71
15	ติดตั้ง คอน.คอนกรีตอัดแรง(ครอ.)แบบสปันแรงสูง 120x120x3,000 มม.	1.00	ท่อน	210.00	210.00	249.75	249.75	267.24
16	ติดตั้ง คอน.คอนกรีตอัดแรง (ครอ.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลาสาย) 120X120X2,500 มม.	8.00	ท่อน	210.00	1,680.00	249.75	1,998.02	2,137.89
17	ติดตั้ง ครอบเอาท์พิวส์ลัทเอาท์ 33 เควี 100 แอมป์	3.00	ชุด	225.00	675.00	267.59	802.78	858.97
18	พาดสาย เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 33 เควี 50 ต.มม.(SAC)	1,320.00	เมตร	2.81	3,709.20	3.34	4,411.35	4,720.15
19	ติดตั้ง บริษัทรับจ้างสายออปติกใยแก้วนำแสงชนิดใยแก้ว 33 เควี 185 ต.มม และสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 95 ต.มม 33 เควี	51.00	ชุด	125.00	6,375.00	148.66	7,581.79	8,112.51
20	ประกอบติดตั้ง เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	16.00	ชุด	210.00	3,360.00	249.75	3,996.05	4,275.77

ตารางแสดงอัตราราคากลางจ้างเหมาอนุมัติที่ ต.2ภก.(บค.)0158/53 ลว.7 มิ.ย.2553

สิ่งที่ส่งมาด้วย 1

ขบ.ท โครงการศุภาลย์ เบลล่า เฟส 1 ซ.เกาะแก้ว 33 ถ.เทพกระษัตรี ต.เกาะแก้ว อ.เมืองภูเก็ต จ.ภูเก็ต C-60-K-PUKCS.0086

รวมจำนวน	62.00	รายการ
ราคาตามอนุมัติ	428,179.70	บาท
ราคาตามอนุมัติ X Factor (ไม่รวมภาษี)	509,234.12	บาท
รวม ราคาตามอนุมัติ X Factor (รวมภาษี)(ไม่มีเทศบาล)	544,879	บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตามอนุมัติ		ราคาตามอนุมัติ X Factor (ไม่รวมภาษี)		รวม ราคาตามอนุมัติ X Factor (รวมภาษี)(ไม่มีเทศบาล)
21	ติดตั้ง เหล็กปูรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	9.00	ชุด	210.00	1,890.00	249.75	2,247.78	2,405.12
22	ติดตั้ง เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	16.00	ชุด	210.00	3,360.00	249.75	3,996.05	4,275.70
23	พาดสาย ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	440.00	เมตร	1.92	844.80	2.28	1,004.72	1,075.05
24	ติดตั้ง เหล็กประกับขนาด 30x6x760 mm.	8.00	ชุด	95.00	760.00	112.98	903.87	967.14
25	ติดตั้ง เหล็กประกับไม้คอน แบบท้าวแขนขนาด 50x50x6 มม.	10.00	ชุด	95.00	950.00	112.98	1,129.84	1,208.92
26	ติดตั้ง ลูกถ้วยพินโพสท์ไทป์ แบบ 56/57-4 (PIN-POST TYPE)	64.00	ลูก	125.00	8,000.00	148.66	9,514.40	10,180.41
27	ติดตั้ง ลูกถ้วยแขวนแบบ ง (แบบ 52-4)	204.00	ลูก	31.25	6,375.00	37.17	7,581.79	8,112.51
28	เทโคน เสาคอนกรีตเสาแรงสูง (พร้อมวัสดุ)	10.00	ชุด	1,920.00	19,200.00	2,283.46	22,834.56	24,432.98
29	ชุดหลุมพร้อมปีก เสาคอนกรีต 12 เมตร	25.00	ตัน	1,405.00	35,125.00	1,670.97	41,774.16	44,698.35
30	ติดตั้ง คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแรงสูง 120x 120 x 3,000 มม.	1.00	ท่อน	210.00	210.00	249.75	249.75	267.24
31	ติดตั้ง คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,500 มม.	26.00	ท่อน	210.00	5,460.00	249.75	6,493.58	6,948.13
32	ติดตั้ง ครอบเอาต์ไฟลส์ลัทเออร์ 33 เครี 100 แอมป์	3.00	ชุด	225.00	675.00	267.59	802.78	858.97
33	ติดตั้ง Dropout Fuse Cutout Covers	15.00	อัน	225.00	3,375.00	267.59	4,013.89	4,294.86
34	ประกอบติดตั้ง เหล็กคอนเคเบิ้ลอากาศทางโค้ง	2.00	ชุด	210.00	420.00	249.75	499.51	534.47
35	ติดตั้ง ระบบกราวด์ (กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร)	15.00	ชุด	435.00	6,525.00	517.35	7,760.18	8,303.40
36	ติดตั้ง เหล็กประกับขนาด 30x6x760 มม.	6.00	ชุด	95.00	570.00	112.98	677.90	725.35
37	ติดตั้ง เหล็กประกับไม้คอน แบบท้าวแขนขนาด 40x40x5 มม.	1.00	ชุด	95.00	95.00	112.98	112.98	120.89
38	ติดตั้ง ลูกถ้วยพินโพสท์ไทป์ แบบ 56/57-4 (PIN-POST TYPE)	18.00	ลูก	125.00	2,250.00	148.66	2,675.93	2,863.24
39	เทโคน เสาคอนกรีตเสาแรงสูง (พร้อมวัสดุ)	3.00	ชุด	1,920.00	5,760.00	2,283.46	6,850.37	7,329.89
40	ชุดหลุมพร้อมปีก เสาคอนกรีต 12 เมตร	3.00	ตัน	1,405.00	4,215.00	1,670.97	5,012.90	5,363.80

ตารางแสดงอัตราราคากลางจ้างเหมาอนุมัติที่ ต.2ภก.(บค.)0158/53 ลว.7 มิ.ย.2553

สิ่งที่ส่งมาด้วย 1

ขบ.ฯ โครงการศุภาลย์ เบลล่า เฟส 1 ซ.เกาะแก้ว 33 ถ.เทพกระษัตรี ต.เกาะแก้ว อ.เมืองภูเก็ต จ.ภูเก็ต C-60-K-PUKCS.0086

รวมจำนวน	62.00	รายการ
ราคาตามอนุมัติ	428,179.70	บาท
ราคาตามอนุมัติ X Factor (ไม่รวมภาษี)	509,234.12	บาท
รวม ราคาตามอนุมัติ X Factor (รวมภาษี)(ไม่มีทศนิยม)	544,879	บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตามอนุมัติ		ราคาตามอนุมัติ X Factor (ไม่รวมภาษี)		รวม ราคาตามอนุมัติ X Factor (รวมภาษี)
41	ติดตั้ง คอนกรีตอัดแรง (คอน.แบบสปันแรงสูง 100 x 100 x 2,500 มม.	7.00	ท่อน	210.00	1,470.00	249.75	1,748.27	1,870.65
42	ประกอบ คาน คอน.สปัน ขนาด 100X100X3,200 มม.	6.00	ท่อน	340.00	2,040.00	404.36	2,426.17	2,596.00
43	ติดตั้ง คาน คอน.ขนาด 150x250x3,550 มม.	6.00	ท่อน	465.00	2,790.00	553.02	3,318.15	3,550.42
44	ติดตั้ง ล้อฟ้า 30 เควี 5 กิโลแอมป์	9.00	ชุด	125.00	1,125.00	148.66	1,337.96	1,431.62
45	ติดตั้ง ล้อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	27.00	ชุด	115.00	3,105.00	136.77	3,692.78	3,951.27
46	ติดตั้ง ทรอปเพาท์ฟิวส์คัทเอ๊าท์ 33 เควี 100 แอมป์	9.00	ชุด	225.00	2,025.00	267.59	2,408.33	2,576.92
47	ติดตั้ง ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	27.00	ชุด	125.00	3,375.00	148.66	4,013.89	4,294.86
48	ติดตั้ง หม้อแปลง 250 เควี 3 เฟส แบบถังปิดฉนวนถาวร 33-0.4/0.23 เควี ติวายเส้น 11	3.00	เครื่อง	9,480.00	28,440.00	11,274.56	33,823.69	36,191.35
49	พาดสาย อลูมิเนียมดีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 95 ต.มม.(บนเสา)	5,500.00	เมตร	3.10	17,050.00	3.69	20,277.57	21,696.99
50	ประกอบ คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 95-120 ต.มม.	362.00	ชุด	125.00	45,250.00	148.66	53,815.83	57,582.93
51	ติดตั้ง ระบบกราวด์ (กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร)	8.00	ชุด	435.00	3,480.00	517.35	4,138.76	4,428.48
52	ติดตั้ง แร็ค 4 x 200 มม. (บนเสา)	127.00	ชุด	275.00	34,925.00	327.06	41,536.30	44,443.84
53	ติดตั้ง ที่จับลูกรอกแรงต่ำ (พร้อมวัสดุ) (บนเสา)	6.00	ชุด	125.00	750.00	148.66	891.98	954.41
54	เทโคน เสาคอนกรีตเสารแรงสูง (พร้อมวัสดุ)	21.00	ชุด	1,152.00	24,192.00	1,370.07	28,771.55	30,785.55
55	ชุดหลุมพร้อมปัก เสาคอนกรีต 9 เมตร	61.00	ตัน	1,210.00	73,810.00	1,439.05	87,782.23	93,926.99
56	ติดตั้ง ล้อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	27.00	ชุด	115.00	3,105.00	136.77	3,692.78	3,951.27
57	พาดสาย อลูมิเนียมดีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 25 ต.มม.(บนเสา)	770.00	เมตร	1.76	1,355.20	2.09	1,611.74	1,724.56
58	ประกอบ คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 25-35 ต.มม.	553.00	ชุด	125.00	6,625.00	148.66	7,879.11	8,430.65
59	ติดตั้ง ที่จับลูกรอกแรงต่ำ (พร้อมวัสดุ) (บนเสา)	84.00	ชุด	125.00	10,500.00	148.66	12,487.65	13,361.79
60	ติดตั้ง ชุดโคมหลอดไฟสาธารณะ	27.00	ชุด	385.00	10,395.00	457.88	12,362.77	13,228.17

สิ่งที่ส่งมาด้วย 1

2

62.00

รายการ

428,179.70

बाट

509,234.12

บาท

544.879

บาท

[illegible]

รายละเอียดปริมาณงานและการคำนวณค่าแรงงาน

ขบ.๑ โครงการศาลาย เบลล่า เฟส 1 ซ.เกาะแก้ว 33 ถ.เทพกระษัตรี ต.เกาะแก้ว อ.เมืองภูเก็ต จ.ภูเก็ต C-60-K-PUKCS.0086

รวมจำนวน	62	รายการ	
ราคาตามอนุมัติ	428,179.70	บาท	Factor 1.1893
ราคาตามอนุมัติ X Factor (ไม่รวมภาษี)	509,234	บาท	
รวม ราคาตามอนุมัติ X Factor (รวมภาษี)(ไม่มีทดนิยม)	544,879	บาท	
รวมค่าจ้างทั้งหมด (รวมภาษี)	334,325.36	บาท	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตามอนุมัติ		ราคาตามอนุมัติ X Factor (ไม่รวมภาษี)		รวม ราคาตามอนุมัติ X Factor (รวมภาษี)(ไม่มีทดนิยม)	ค่าจ้างครั้งนี้		ภาษี 7%	รวม ค่าจ้างทั้งหมด (รวมภาษี)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		ต่อหน่วย	รวม		
รวมยอดเงิน				33,068.82	428,179.70	39,328.75	509,234.12	544,879	24,331.13	312,453.60	21,871.76	334,325.36
1	พาดสาย เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 33 เควี 50 ต.มม.(SAC)	330	เมตร	2.81	927.30	3.34	1,102.84	1,180	2.01	663.30	46.43	709.73
2	ติดตั้ง เสาเหล็กคานสายในโรงที่เชื่อมกับไม้ค้ำยันหน้าเสา 33 เควี 185 ซม.แบบสายเคเบิลขนาด 22 มม 195 ซม. 33 เควี	15	ชุด	125.00	1,875.00	148.66	2,229.94	2,386	91.80	1,377.00	96.39	1,473.39
3	ประกอบติดตั้ง เหล็กคานเคเบิลอากาศทางโค้ง	4	ชุด	210.00	840.00	249.75	999.01	1,069	150.30	601.20	42.08	643.28
4	ติดตั้ง เหล็กปูรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	3	ชุด	210.00	630.00	249.75	749.26	802	150.30	450.90	31.56	482.46
5	ติดตั้ง เหล็กฉาก รับสายต่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	4	ชุด	210.00	840.00	249.75	999.01	1,069	150.30	601.20	42.08	643.28
6	พาดสาย ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	110	เมตร	1.92	211.20	2.28	251.18	269	1.37	150.70	10.55	161.25
7	ติดตั้ง เหล็กประกบขนาด 30x6x760 mm.	5	ชุด	95.00	475.00	112.98	564.92	604	69.30	346.50	24.26	370.76
8	ติดตั้ง เหล็กประกบไม้คาน แบบหัวแขนขนาด 50x50x6 มม.	4	ชุด	95.00	380.00	112.98	451.93	484	69.30	277.20	19.40	296.60
9	ติดตั้ง ลูกถ้วยพินโพลท์โพร แบบ 56/57-4 (PIN-POST TYPE)	28	ลูก	125.00	3,500.00	148.66	4,162.55	4,454	91.80	2,570.40	179.93	2,750.33
10	ติดตั้ง ลูกถ้วยแขวนแบบ ง (แบบ 52-4)	60	ลูก	31.25	1,875.00	37.17	2,229.94	2,386	30.00	1,800.00	126.00	1,926.00
11	เทโคน เสาคอนกรีตเสาแรงสูง (พร้อมวัสดุ)	3	ชุด	1,920.00	5,760.00	2,283.46	6,850.37	7,330	1,376.00	4,128.00	288.96	4,416.96
12	ชุดหลุมพร้อมปัก เสาคอนกรีต 12 เมตร	6	คัน	1,405.00	8,430.00	1,670.97	10,025.80	10,728	1,076.40	6,458.40	452.09	6,910.49
13	ชุดหลุมพร้อมปัก เสาคอนกรีต 14.30 เมตร	1	คัน	2,645.00	2,645.00	3,145.70	3,145.70	3,366	2,029.50	2,029.50	142.07	2,171.57
14	ติดตั้ง คอน.คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปันแรงสูง 100 x 100 x 2,500 มม.	3	ท่อน	210.00	630.00	249.75	749.26	802	150.30	450.90	31.56	482.46
15	ติดตั้ง คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแรงสูง 120x 120 x 3,000 มม.	1	ท่อน	210.00	210.00	249.75	249.75	267	150.30	150.30	10.52	160.82
16	ติดตั้ง คอน.คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,500 มม.	8	ท่อน	210.00	1,680.00	249.75	1,998.02	2,138	150.30	1,202.40	84.17	1,286.57
17	ติดตั้ง ครอบเสาหัวพิวส์เสา 33 เควี 100 แอมป์	3	ชุด	225.00	675.00	267.59	802.78	859	161.10	483.30	33.83	517.13
18	พาดสาย เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 33 เควี 50 ต.มม.(SAC)	1320	เมตร	2.81	3,709.20	3.34	4,411.35	4,720	2.01	2,653.20	185.72	2,838.92
19	ติดตั้ง เสาเหล็กคานสายในโรงที่เชื่อมกับไม้ค้ำยันหน้าเสา 33 เควี 185 ซม.แบบสายเคเบิลขนาด 22 มม 195 ซม. 33 เควี	51	ชุด	125.00	6,375.00	148.66	7,581.79	8,113	91.80	4,681.80	327.73	5,009.53
20	ประกอบติดตั้ง เหล็กคานเคเบิลอากาศทางโค้ง	16	ชุด	210.00	3,360.00	249.75	3,996.05	4,276	150.30	2,404.80	168.34	2,573.14

รายละเอียดปริมาณงานและการคำนวณค่าแรงงาน

ขบ.๖ โครงการศูนย์ฯ เบลล์ เฟส 1 ซ.เกาะแก้ว 33 ถ.เทพกระษัตรี ต.เกาะแก้ว อ.เมืองภูเก็ต จ.ภูเก็ต C-60-K-PUKCS.0086

รวมจำนวน	62	รายการ	
ราคาตามอนุมัติ	428,179.70	บาท	Factor 1.1893
ราคาตามอนุมัติ X Factor (ไม่รวมภาษี)	509,234	บาท	
รวม ราคาตามอนุมัติ X Factor (รวมภาษี)(ไม่มีเทศนิยม)	544,879	บาท	
รวมค่าจ้างทั้งหมด (รวมภาษี)	334,325.36	บาท	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตามอนุมัติ		ราคาตามอนุมัติ X Factor (ไม่รวมภาษี)		รวม ราคาตามอนุมัติ X Factor (รวมภาษี)(ไม่มี)	ค่าจ้างครั้งนี้		ภาษี 7%	รวม ค่าจ้างทั้งหมด (รวมภาษี)
21	ติดตั้ง เหล็กปูปรังน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	9	ชุด	210.00	1,890.00	249.75	2,247.78	2,405	150.30	1,352.70	94.69	1,447.39
22	ติดตั้ง เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	16	ชุด	210.00	3,360.00	249.75	3,996.05	4,276	150.30	2,404.80	168.34	2,573.14
23	ทาสาย ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	440	เมตร	1.92	844.80	2.28	1,004.72	1,075	1.37	602.80	42.20	645.00
24	ติดตั้ง เหล็กประกับขนาด 30x6x760 mm.	8	ชุด	95.00	760.00	112.98	903.87	967	69.30	554.40	38.81	593.21
25	ติดตั้ง เหล็กประกับไม้คอน แบบหัวแชนขนาด 50x50x6 มม.	10	ชุด	95.00	950.00	112.98	1,129.84	1,209	69.30	693.00	48.51	741.51
26	ติดตั้ง ลูกถ้วยพินโพลท์ไทป์ แบบ 56/57-4 (PIN-POST TYPE)	64	ลูก	125.00	8,000.00	148.66	9,514.40	10,180	91.80	5,875.20	411.26	6,286.46
27	ติดตั้ง ลูกถ้วยแขวนแบบ ง (แบบ 52-4)	204	ลูก	31.25	6,375.00	37.17	7,581.79	8,113	30.00	6,120.00	428.40	6,548.40
28	เทโคลน เสาคอนกรีตเสาแรงสูง (พร้อมวัสดุ)	10	ชุด	1,920.00	19,200.00	2,283.46	22,834.56	24,433	1,376.00	13,760.00	963.20	14,723.20
29	ขุดหลุมพร้อมปัก เสาคอนกรีต 12 เมตร	25	คัน	1,405.00	35,125.00	1,670.97	41,774.16	44,698	1,076.40	26,910.00	1,883.70	28,793.70
30	ติดตั้ง คอน.คอนกรีตอัดแรง(คอน.แบบสปันแรงสูง 120x 120 x 3,000 มม.	1	ท่อน	210.00	210.00	249.75	249.75	267	150.30	150.30	10.52	160.82
31	ติดตั้ง คอน.คอนกรีตอัดแรง (คอน.แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,500 มม.	26	ท่อน	210.00	5,460.00	249.75	6,493.58	6,948	150.30	3,907.80	273.55	4,181.35
32	ติดตั้ง ท่อพื่อเอาที่พิวส์ลัทธิเอาท์ 33 เควี 100 ออมป์	3	ชุด	225.00	675.00	267.59	802.78	859	161.10	483.30	33.83	517.13
33	ติดตั้ง Dropout Fuse Cutout Covers	15	อัน	225.00	3,375.00	267.59	4,013.89	4,295	225.00	3,375.00	236.25	3,611.25
34	ประกอบติดตั้ง เหล็กคอนเคบิลอากาศทางโค้ง	2	ชุด	210.00	420.00	249.75	499.51	534	150.30	300.60	21.04	321.64
35	ติดตั้ง ระบบกราวด์ (กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร)	15	ชุด	435.00	6,525.00	517.35	7,760.18	8,303	196.20	2,943.00	206.01	3,149.01
36	ติดตั้ง เหล็กประกับขนาด 30x6x760 mm.	6	ชุด	95.00	570.00	112.98	677.90	725	69.30	415.80	29.11	444.91
37	ติดตั้ง เหล็กประกับไม้คอน แบบหัวแชนขนาด 40x40x5 มม.	1	ชุด	95.00	95.00	112.98	112.98	121	69.30	69.30	4.85	74.15
38	ติดตั้ง ลูกถ้วยพินโพลท์ไทป์ แบบ 56/57-4 (PIN-POST TYPE)	18	ลูก	125.00	2,250.00	148.66	2,675.93	2,863	91.80	1,652.40	115.67	1,768.07
39	เทโคลน เสาคอนกรีตเสาแรงสูง (พร้อมวัสดุ)	3	ชุด	1,920.00	5,760.00	2,283.46	6,850.37	7,330	1,376.00	4,128.00	288.96	4,416.96
40	ขุดหลุมพร้อมปัก เสาคอนกรีต 12 เมตร	3	คัน	1,405.00	4,215.00	1,670.97	5,012.90	5,364	1,076.40	3,229.20	226.04	3,455.24

รายละเอียดปริมาณงานและการคำนวณค่าแรงงาน

๒. ขบ.๖ โครงการสุภาลัย เบลล์ เฟส 1 ซ.เกาะแก้ว 33 ถ.เทพกระษัตรี ต.เกาะแก้ว อ.เมืองภูเก็ต จ.ภูเก็ต C-60-K-PUKCS.0086

รวมจำนวน	62	รายการ	
ราคาตามอนุวัติ	428,179.70	บาท	Factor 1.1893
ราคาตามอนุวัติ X Factor (ไม่รวมภาษี)	509,234	บาท	
รวม ราคาตามอนุวัติ X Factor (รวมภาษี)(ไม่มีเทศบาล)	544,879	บาท	
รวมค่าจ้างทั้งหมด (รวมภาษี)	334,325.36	บาท	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตามอนุวัติ		ราคาตามอนุวัติ X Factor (ไม่รวมภาษี)		รวม ราคาตามอนุวัติ X Factor (รวมภาษี)(ไม่มี)	ค่าจ้างครั้งนี้		ภาษี 7%	รวม ค่าจ้างทั้งหมด (รวมภาษี)
41	ติดตั้ง คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปริงแรงสูง 100 x 100 x 2,500 มม.	7	ท่อน	210.00	1,470.00	249.75	1,748.27	1,871	150.30	1,052.10	73.65	1,125.75
42	ประกอบ คาน คอนกรีต ขนาด 100X100X3,200 มม.	6	ท่อน	340.00	2,040.00	404.36	2,426.17	2,596	150.30	901.80	63.13	964.93
43	ติดตั้ง คาน คอน.ขนาด 150x250x3,550 มม.	6	ท่อน	465.00	2,790.00	553.02	3,318.15	3,550	334.80	2,008.80	140.62	2,149.42
44	ติดตั้ง สล่อฟ้า 30 เครวี 5 กิโลแอมป์	9	ชุด	125.00	1,125.00	148.66	1,337.96	1,432	91.80	826.20	57.83	884.03
45	ติดตั้ง สล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	27	ชุด	115.00	3,105.00	136.77	3,692.78	3,951	80.10	2,162.70	151.39	2,314.09
46	ติดตั้ง ครอบเอาท์พิวส์คัทเอาท์ 33 เครวี 100 แอมป์	9	ชุด	225.00	2,025.00	267.59	2,408.33	2,577	161.10	1,449.90	101.49	1,551.39
47	ติดตั้ง ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	27	ชุด	125.00	3,375.00	148.66	4,013.89	4,295	91.80	2,478.60	173.50	2,652.10
48	ติดตั้ง หม้อแปลง 250 เครวี 3 เฟส แบบกึ่งปิดฉนวนการ 33-0.4/0.23 เครวี 11	3	เครื่อง	9,480.00	28,440.00	11,274.56	33,823.69	36,191	6,799.50	20,398.50	1,427.90	21,826.40
49	พาดสาย อลูมิเนียมที่เกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 95 ค.มม.(บนเสา)	5500	เมตร	3.10	17,050.00	3.69	20,277.57	21,697	2.21	12,155.00	850.85	13,005.85
50	ประกอบ คอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย 95-120 ค.มม.	362	ชุด	125.00	45,250.00	148.66	53,815.83	57,583	91.80	33,231.60	2,326.21	35,557.81
51	ติดตั้ง ระบบกราวด์ (กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร)	8	ชุด	435.00	3,480.00	517.35	4,138.76	4,428	196.20	1,569.60	109.87	1,679.47
52	ติดตั้ง แร็ค 4 x 200 มม. (บนเสา)	127	ชุด	275.00	34,925.00	327.06	41,536.30	44,444	91.80	11,658.60	816.10	12,474.70
53	ติดตั้ง ที่จับลูกกรอกแรงต่ำ (พร้อมวัสดุ) (บนเสา)	6	ชุด	125.00	750.00	148.66	891.98	954	91.80	550.80	38.56	589.36
54	เทคอน เสาคอนกรีตเสาแรงสูง (พร้อมวัสดุ)	21	ชุด	1,152.00	24,192.00	1,370.07	28,771.55	30,786	1,376.00	28,896.00	2,022.72	30,918.72
55	ชุดหลุมพร้อมปัก เสาคอนกรีต 9 เมตร	61	ตัน	1,210.00	73,810.00	1,439.05	87,782.23	93,927	927.90	56,601.90	3,962.13	60,564.03
56	ติดตั้ง สล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	21	ชุด	115.00	2,415.00	136.77	2,872.16	3,073	80.10	1,682.10	117.75	1,799.85
57	พาดสาย อลูมิเนียมที่เกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 25 ค.มม.(บนเสา)	770	เมตร	1.76	1,355.20	2.09	1,611.74	1,725	1.26	970.20	67.91	1,038.11
58	ประกอบ คอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย 25-35 ค.มม.	53	ชุด	125.00	6,625.00	148.66	7,879.11	8,431	91.80	4,865.40	340.58	5,205.98
59	ติดตั้ง ที่จับลูกกรอกแรงต่ำ (พร้อมวัสดุ) (บนเสา)	84	ชุด	125.00	10,500.00	148.66	12,487.65	13,362	91.80	7,711.20	539.78	8,250.98
60	ติดตั้ง ชุดโคมหลอดไฟสาธารณะ	27	ชุด	385.00	10,395.00	457.88	12,362.77	13,228	277.20	7,484.40	523.91	8,008.31

ขบ.ฯ โครงการศุภาลย์ เบลล่า เฟส 1 ซ.เกาะแก้ว 33 ถ.เทพกระษัตรี ต.เกาะแก้ว อ.เมืองภูเก็ต จ.ภูเก็ต C-60-K-PUKCS.0086

รวมจำนวน	62	รายการ		
ราคาตามอนุมัติ	428,179.70	บาท	Factor	1.1893
ราคาตามอนุมัติ X Factor (ไม่รวมภาษี)	509,234	บาท		
รวม ราคาตามอนุมัติ X Factor (รวมภาษี)(ไม่มีเทศบาล)	544,879	บาท		
รวมค่าจ้างทั้งหมด (รวมภาษี)	334,325.36	บาท		

[illegible]